
Html dieser Variable wird vom CSS ausgeblendet. Dadurch wird der Header der ersten Seite aber auch automatisch nur auf der ersten Seite angezeigt.

1složkový terasový olej

16
74

12
06

86

POPIS PRODUKTU:
Oxidativně schnoucí 1složkový terasový olej na olejovo-/ 
pryskyřičné bázi s velmi dobrou odolností vůči chemickému a 
mechanickému zatížení.

OBLASTI  POUŽITÍ :
Rozpouštědlový 1K terasový olej na bázi oleje/syntetické 
pryskyřice pro venkovní dřevo.

VHODNÉ PRO:

UPOZORNĚNÍ  PRO PŘÍPRAVU:
Pallmann OUTDOOR-OIL obsahuje ca. 50% rozpouštědel. 
Podle druhu dřeva (např. Cumaru atd.) se může při dešti 
stát, že vodourozpustné vnitřní látky (barviva atd.) obsažené 
ve dřevě, se rozpustí a znečistí okolní plochy jako např. 
omítky. Toto je
nutné předem vyzkoušet, případně provést odpovídající 
ochranná opatření.

PŘÍPRAVA PODKLADU:
Dřeviny s obzvláště vysokým obsahem vnitřních látek je 
nutno nechat před prvním ošetřením odvětrat (min. 4 týdny). 
Dřeviny obsahující pryskyřici jako např. modřín nebo 
borovice nechat odvětrat min. 6 týdnů. Čerstvě tlakově 
naimpregnované dřeviny, např. massaranduba, bangkirai 
nebo garapa, je nutno nechat odvětrat min. 3 měsíce. Již 
zešedlé dřevo před aplikací venkovního oleje ošetřit s 
výrobkem Pallmann WOOD REFRESHER. Dřevěná plocha 
musí být čistá, suchá a bez působení mrazu (max.18%± 6% 
vlhkosti dřeva dle DIN 1052). Pallmann OUTDOOR-OIL je 
připravený k použití. Neředit a důkladně promíchat. Staré 
prodyšné nátěry důkladně vyčistit, staré vrstvy barev či laků 
je nutné úplně odstranit. Výsledný nátěr je mj. závislý na 
charakteru a jakosti dané dřeviny. Proto je zásadně nutné 
provést obzvláště u neznámých podkladů zkušební nátěr.

PŘEDNOSTI  VÝROBKU /  VLASTNOSTI :

dřevěné terasyu

dřevěné držadla a zábradlíu

dřevěné přístřešky pro autau

zahradní nábyteku

dřevěné sluneční zábranyu

Připravený k použitíu

Jednoduché nanášeníu

Zpracovatelný bez rizika nápojůu

K nanášení štětcemu

Vysoce elastickýu

GISCODE Ö60u

Obsahuje velké množství rozpouštědel.u

TECHNICKÁ DATA:
Druh balení plechová nádoba
Velikost balení 3l
Skladovatelnost 24 měsíců
Barva Natur, Teak, Bangkirai, Douglasie
Spotřeba na 
nanášené vrstvě ca. 50-60 ml/m²

Vydatnost ca. 16 - 20 m²/l
Klima pro 
zpracování

teplota 18 - 25 °C při 35 - 65% relat. 
vlhkosti vzduchu

Přepracovatelný po ca. 8 - 12 hodinách*
Konečná pevnost po ca. 7 dnech*
* při 20 °C a 50% relativní vlhkosti vzduchu

OUTDOOR-OIL
1složkový terasový olej na rozpouštědlové bázi pro impregnaci dřeva v exteriéru

Technický list výrobku

1 / 2
PALLMANN | A brand of Uzin Utz Group
CZ | Uzin Utz Česká republika s.r.o. | Českomoravská12a | 19000 Praha 9 | Telefon +420 283 083 314 |  E-mail: cz@uzin-utz.com | Internet: www.pallmann.cz
SK | HA-UZ market s.r.o. | Štrková 94 | 01001 Žilina | Telefon +421 41 565 55 40 | Telefax +421 41 500 60 14 | E-mail: objednavky@ha-uz.sk | Internet www.ha-uz.sk



ZPRACOVÁNÍ :

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ :

OCHRANA PRÁCE A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ :
Vysoký obsah rozpouštědla. Vysoce hořlavá kapalina a 
páry. Páry rozpouštědel mohou tvořit se vzduchem výbušné 
směsi. Opakovaná expozice může způsobit vysušení nebo 
popraskání kůže. Výpary mohou způsobit podráždění očí, 
ospalost nebo závratě. Zajistěte proto dobré větrání během 
a po použití. Používejte ochranný krém a ochranné 
rukavice/brýle. Nevdechujte výpary. Zákaz kouření, zákaz 
otevřeného ohně. Vypněte všechna elektrická zařízení, jako 
jsou domovní zvonky, chladničky, elektrické sporáky atd. 
Zabraňte kontaktu s očima a pokožkou. Při zasažení očí 
okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte 
lékařskou pomoc. V případě kontaktu s kůží okamžitě 
omyjte velkým množstvím vody a mýdlem. Obsahuje 
anhydrid kyseliny ftalové, derivát benzotriazolu, reakční 
směs bis(1,2,2,6,6-pentamethyl-4-piperidyl)sebakátu. Může 
vyvolat alergickou reakci. Dodržujte bezpečnostní 
informace na etiketě výrobku a v bezpečnostním listu.

LIKVIDACE:
Kde je to možné, shromážděte zbytky produktu a znovu 
použijte. Zabraňte úniku do kanalizace, vodních ploch nebo 
země. Prázdné, vyškrábané a nekapající nádoby jsou 
recyklovatelné. Nádoby s tekutými zbytky, stejně jako tekutý 
produkt, jsou klasifikovány jako zvláštní odpad. Vysušené 
zbytky produktů jsou klasifikovány jako stavební odpad.

1. Nádobu před upotřebením nechat aklimatizovat na 
doporučenou teplotu a dobře protřepat.

2. Pallmann OUTDOOR-OIL nanést rovnoměrně na čistý a 
suchý dřevěný podklad Pallmann štětcem ve směru 
vláken dřeva. Při
dobrém větrání nechat zaschnout ca. 8-12 hodin. Poté 
nanést druhou, také tenkou vrstvu. Na silně zatěžované 
plochy se doporučují 3 vrstvy.

3. Schnutí pro pochůznost plochy je ca. 8 -12 hodin.
4. Nářadí vyčistit po použití vhodným ředidlem.

Originální balení je při mírně chladném uskladnění 
nejméně 24 měsíců skladovatelné. Načaté balení ihned 
těsně uzavřít a
obsah rychle spotřebovat.

u

Nejlépe zpracovatelný při 18 - 25 °C, relativní vlhkosti 
vzduchu > 35 % a < 65>

u

Mírné zatížení plochy je možné nejdříve po vyschnutí 
přes noc od nanesení poslední vrstvy.

u

Aby došlo k řádnému vyschnutí, nemělo by dojít do 12 
hodin po aplikaci k žádnému zatížení plochy vodou 
(např. déšť apod.). Proto je aplikaci oleje přiměřeně 
naplánovat.

u

2 / 2
Tyto údaje vychází z našich pečlivých výzkumů a zkušeností. Rozmanitost současně použitých materiálů, jakož i rozdílné podmínky na stavbách a při zpracování však nemohou 
být námi jednotlivě kontrolovány nebo ovlivněny. Kvalita vaší práce závisí proto ve vašem odborném posouzení staveniště a správném použití výrobku. V případě pochybností 
provést vlastní zkoušky, nebo vyžádat technickou poradu k aplikaci. Dbejte na směrnice pro kladení od výrobce podlahoviny. Zveřejněním této informace o výrobku pozbývají 
všechny dříve vydané informace svou platnost. Aktuální znění tohoto technického listu najdete na našich domovských stránkách www.pallmann.cz | 01.2023

OUTDOOR-OIL


